江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2022〕242号

关于公布2020年省级促进经济高质量发展

专项资金（知识产权创造运用保护）

项目验收结果的通知

江门职业技术学院、广州恒成智道信息科技有限公司：

前期我局印发了《关于开展2020年江门市知识产权促进类（第二批）项目验收工作的通知》（江知〔2022〕2号），组织开展期满项目的结题验收工作。现将2020年省级促进经济高质量发展专项资金（知识产权创造运用保护）项目结题验收结果（见附件）予以公布。

附件：2020年省级促进经济高质量发展专项资金（知识

      产权创造运用保护）项目结题验收结果

江门市市场监督管理局

2022年8月25日

附件

2020年省级促进经济高质量发展专项资金

（知识产权创造运用保护）项目

结题验收结果
	项目类型
	所在

地区
	项目承担单位
	验收结果

	知识产权交易运营促进项目
	市直
	江门职业技术学院

广州恒成智道信息科技有限公司
	通过

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室              2022年8月25日印发

校对：李文昭